
---------------------------------N
PMC

Folha n°
Processo n° 014/2019 

V_____________ ________________/

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, PLANEJAMENTO E URBANISMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2019-CPUPMC. PROCESSO ADMINISTRATIVO 
N° 014/2019-PMC. A Secretária Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo, ANDRÉIA MOREIRA 
PESSOA ANTONIOLLI, CPF n° 819.836.383-15, torna público o Resultado da Licitação do Pregão Presencial n° 006/2019- 
CPL/PMC, cujo objeto é o Registro de Preços para a aquisição de Combustíveis e Lubrificantes. FUNDAMENTO LEGAL:
artigo 21, inciso XII, do Decreto Federal n° 3.555/2000 c/c artigo 8o, § 1o, inciso IV, da Lei Federal n° 12.527/2011. Carolina/MA, 
14 de março de 2019. ANDRÉIA MOREIRA PESSOA ANTONIOLLI - Secretária Municipal de Administração, Finanças, 
Planejamento e Urbanismo.

Empresa CNPJ Item Valor
AUTO POSTO SANTA CRUZ LTDA 63.534.408/0001-63 01, 02 e 03. 4.928.055,00

BELLO MONTE DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 05.433.885/0001-36 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10 e 11. 260.844,50

Total R$ 5.188.899,50



DIÁRIO OFICIAL,
DOS MUNICÍPIOSDO ESTADO DD MARANHÃO SãO LUÍS, 15 DE MARçO DE 2019 * ANO V * NQ 2052

Eu, , portador(a) da cédula de identidade número , inscrito(a) no Cadastro Nacional de Pessoas Físicas(CPF), sob o
número_, declaro para os devidos fins de provimento de cargo público que não exerço, emprego ou função pública em quaisquer
das esferas (federal, estadual ou municipal) que gere impedimento legal nos termos do artigo 37, XVI da Constituição da República 
Federal do Brasil, não comprometendo, desta forma, minha nomeação para o cargo de __________ deste Poder Público Municipal.

E por ser verdade, firmo a presente declaração sob as penas da Lei.

Benedito Leite-MA, / /

Assinatura do Candidato

TERMO DE INTERESSE NO CARGO

Eu, , portador(a) da cédula de identidade número , inscrito(a) no Cadastro Nacional de Pessoas Físicas(CPF), sob o 
número , frente à aprovação no Concurso Público da Prefeitura Municipal de Luís Correia/PI, confirmo o interesse de tomar posse 
no Cargo de , nos termos da Lei.
Benedito Leite-MA, / /

Assinatura do Candidato

D E C  L A R A Ç Ã O

Eu, , portador(a) da cédula de identidade número , inscrito(a) no Cadastro Nacional de Pessoas Físicas(CPF), sob o 
Sr.úmero , declaro para os devidos fins que no exercício de cargo ou função pública, não sofri penas disciplinares, inclusive, as 
^previstas da Lei Complementar 135/2010 (Lei da Ficha Limpa), conforme legislação aplicável, estando Apto para exercer o cargo 
de
deste Poder Público Municipal.

E por ser verdade, firmo a presente declaração sob as penas da Lei.

Benedito Leite-MA, / /

Assinatura do Candidato 
ANEXO III

Relação de Exames Médicos e Laboratoriais

1. Hemograma
2. VDRL
3. Grupo Sanguíneo
4. Fator RH
5. Urina (EAS)
6. HDL
7. Anti-HCV
8. Anti-HBSag
9. Glicemia de Jejum

10. Eletrocardiograma com Laudo (ECG)
11. Raio X de Tórax com Laudo
12. Audiometria (Somente para o cargo de professor)

Publicado por: FRANKJAMES RODRIGUES LUSTOSA 
Código identificador: f562d8e34a945bf72ef78ace!5a2852c

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL N« 006/2019-CPL/PMC

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA-AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL N® 006/2019- 
CPL/PMC. PROCESSO ADMINISTRATIVO N ° 014/2019-PMC. A Secretária Municipal de Administração, Finanças, 
Planejamento e Urbanismo, ANDREIA MOREIRA PESSOA ANTONIOLLI, CPF n° 819.836.383-15, torna público o Resultado da 
Licitação do Pregão Presencial nQ 006/2019-CPL/PMC, cujo objeto é o Registro de Preços para a aquisição de Combustíveis e 
Lubrificantes. FUNDAMENTO LEGAL: artigo 21, inciso XII, do Decreto Federal n2 3.555/2000 c/c artigo 82, § l 2, inciso IV, da 
Lei Federal n2 12.527/2011. Carolina/MA, 14 de março de 2019. ANDRÉIA MOREIRA PESSOA ANTONIOLLI - Secretária 
Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo.

Empresa CNPJ Item Valor
AUTO POSTO SANTA CRUZ LTDA 63.534.408/0001-63 01, 02 e 03. 4.928.055,00

â CERTIFICAOO DIGITÀLMENTE 
E COM CARIMBO DE TEM R0

www.famem.org.br 10/57

http://www.famem.org.br


DIÁRIO OFICIAL ,
DOS MUNICÍPIOS SãO LUÍS, 15 DE MARçO DE 2019 * ANO V * NQ 2052
W  ESTADO DO MAHANHÍD

BELLO MONTE DISTRIBUIDORA EIRELI- 
ME 05.433.885/0001-36 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 

e 11. 260.844,50
Total R$ 5.188.899,50

Publicado por: AMILTON FERREIRA GUIMARãES 
Código identificador: b036d7d!3d52a6ca3ebl621cl2d9b59f

PREFEITURA MUNICIPAL DE GONçALVES DIAS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 018/2019 PREGÃO PRESENCIAL 007/2019

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 018/2019 - PREGÃO PRESENCIAL 007/2019 - SRP

ATA DE REGISTRO DE PREÇO PARA O FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO PARCELADO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
DIVERSOS, MATERIAIS DE LIMPEZA E UTENSÍLIO DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 02.2401.001/2019. VALIDADE: 12 (DOZE) MESES.

Aos 12 (doze) dias do mês de março do ano de 2019, na PREFEITURA MUNICIPAL DE GONÇALVES DIAS/MA, reuniram-se na sala 
da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, situada no Prédio da Prefeitura Municipal, nas Dependências da Secretaria 
Municipal de Administração, na sala da Comissão Permanente de Licitação - CPL, no Município de GONÇALVES DIAS/MA, Praça 
João Afonso Cardoso, CEP: 65.775-000, GONÇALVES DIAS - MA, portadora do CNPJ/MF n.Q 06.314.827/0001-56, o Senhor Antônio 
Soares de Sena, Prefeito Municipal, denominado ÓRGÃO GERENCIADOR da presente ATA DE REGISTRO DE PREÇOS NQ 
015/2019 e o Senhor Eduardo Francisco Silva Cunha representante da empresa: EDUARDO F S CUNHA - EPP TECOM, 
Lidayana Figueiredo Soares representante da empresa: L. F SOARES -  ME, LISERV, com base na Lei n° 10.520, de 17 de julho de 

''2002, e na regulamentação feita pelo Decreto Municipal n° 005/2017 de 02 de janeiro de 2017, em face da proposta vencedora 
apresentada no Pregão Presencial ns 007/2019 - SRP, cuja ata e demais atos foram homologados pela autoridade administrativa, 
RESOLVE:

Registrar os preços dos produtos propostos pela empresa, nas quantidades estimadas, de acordo com a classificação por ela 
alcançada, por item, atendendo as condições previstas no instrumento convocatório e as constantes desta Ata de Registro de 
Preços, sujeitando-se as partes às normas estabelecidas da Lei nQ 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, 
conforme as cláusulas seguintes:

DO OBJETO

CLÁUSULA PRIMEIRA: O objeto desta ATA é o REGISTRO DE PREÇOS dos itens da empresas vencedoras, conforme dados abaixo, 
para o futuro e eventual fornecimento parcelado de gêneros alimentícios diversos, materiais de limpeza e utensílio de copa e 
cozinha para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme quantidades e especificações 
constantes da cláusula quarta desta ATA, conforme condições e especificações constantes do edital do PREGÃO PRESENCIAL N. 
007/2019, bem como das propostas comerciais das PROMITENTES CONTRATADAS.

Empresa A
Dados da Empresa:
Razão Social: EDUARDO F. S. CUNHA -EPP - TECOM DESTRIBUIDORA
CNPJ: 20.230.783/0001-07 Inscrição Estadual: 12.437.119-1

Endereço: Rua Bom Pastor nQ 946 - Caxias - MA Inscrição Municipal: 
396622018

Tel: 99.98405-9814 EMAIL: tecomadm@qmail.com

J__________________________
EMPRESA
Dados da Empresa:
Razão Social: L. F. SOARES - ME LISERV
CNPJ: 28.300.102/0001-41 Inscrição Estadual: 12.535.455-0

Endereço: Rua 18 de Janeiro nQ 126 Fortuna - MA Inscrição Municipal: 
91604/-

Tel:
99 8196-6320 EMAIL: liserv.ma@gmail.com

T~
Parágrafo único: A presente Ata de Registro de Preços constitui-se em documento vinculativo e obrigacional às partes, com 
característica de compromisso para futura contratação.

DAS OBRIGAÇÕES DOS LICITANTES REGISTRADOS

CLÁUSULA SEGUNDA: São obrigações dos Licitantes REGISTRADOS, entre outras:

I. Assinar o contrato de fornecimento com o MUNICÍPIO e/ou com os órgãos participantes no prazo máximo 05 (cinco) dias úteis, 
contados da solicitação formal.

â
CERTIFICADO DIGITA-MENTE 
E COM CARIMBO DE TEMPO

www.famem.org.br 11/57

mailto:tecomadm@qmail.com
mailto:liserv.ma@gmail.com
http://www.famem.org.br

